
Форма № 20 

Утверждена приказом директора 

от 11 января 2016 г. № 1-ОД 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Спортивная школа олимпийского резерва «Спутник» 

(МБУ ДО «СШОР «Спутник») 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ 
 

16.02.2024         №    12-ОД 

г. Нижний Тагил 

 
 

О создании комиссий 

 
 

В соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 28 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, на основании 

приказа от 17.03.2023 № 20-ОД «Об утверждении Положения о текущем контроле 

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав приёмной комиссии для проведения приема, 

индивидуального обора и промежуточной аттестации обучающихся в составе:   

- председатель комиссии - заместитель директора Николашина Е.А.; 

-  заместитель председателя комиссии - старший инструктор-методист 

Коновалова А.Н.; 

- члены комиссии: 

- инструктор-методист Копко О.А.; 

- инструктор-методист Миронова Н.Ю.;                                              

- инструктор-методист Сокирко А.В.. 

2. Утвердить состав апелляционной комиссии в составе: 

-  председатель комиссии директор Захарова Е.А.;  

- заместитель председателя комиссии – тренер-преподаватель Медникова 

В.С..; 

- члены комиссии: 

- тренер-преподаватель Бусыгина М.Н.; 

- тренер-преподаватель Исаков Е.А.; 

- тренер-преподаватель Рудас Д.Г.; 

- тренер-преподаватель Слугина В.В.; 

- тренер-преподаватель Ульянова С.В.. 

 

3. Признать утратившим силу пункты 4 и 5 приказа от 31.05.2023 № 51-ОД «О 

проведении индивидуального отбора». 



4. Приказ вступает в силу с 01.03.2024. 

5. Специалисту по кадрам Сокирко А.В. обеспечить ознакомление с настоящим 

приказом работников, указанных в пунктах 1 и 2. 

6. Инструктору-методисту Копко О.А. разместить составы комиссий на 

официальном сайте школы. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор         Е.А. Захарова 

 

 

    

С приказом работник ознакомлен  “  ”  20  г. 
 подпись        

 


		2024-11-20T11:47:19+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "СПУТНИК"




